
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Frontline 

 

Media online-internet portal:  

www.frontline.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria e prodhimit të filmit, artit dhe botimit SHORTKAT SHPKNJP eksport-import Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Xhabir Memedi 100% 

 

 

 

 

 

http://www.frontline.mk/

